REQUERIMENTO Nº 1740/2020
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

Como está cadastrada a Rua Dois do bairro Parque Residencial Colina do Sol? Qual o CEP da Rua Dois do bairro Parque Residencial Colina do Sol? Houve mudança na denominação e CEP da referida rua? Como está a identificação junto aos Correios?

A Rua Anésio Bernardi pertence a que bairro e qual o trecho ela corresponde?

A Rua Dois do bairro Parque Residencial Morada do Sol já pertenceu à Rua Dr. Adhemar de Barros, no trecho entre os números 896 e 1006?

Quais os números dos imóveis localizados na Rua Dois do bairro Parque Residencial Morada do Sol?

Para enviar correspondências como IPTU, DAEV, CPFL e Correios aos munícipes a Prefeitura utiliza seu próprio cadastro ou o endereço é informado pelo morador?
Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade dos fatos e responder questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 23 de setembro de 2020.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB